Folium. XXIII.

et locatus. **C**omune significatio est participii definet denotat a
 vice p[ro]p[ri]o g[ra]m. Et quo quarto et v[er]bi p[ri]ncipio. P[ri]mo q[uo]d significat
 est ad h[ab]itum. et longine. P[ro]terea q[uo]d significat ad h[ab]itum et possessi-
 et longine. P[ro]terea in res quod significat ad h[ab]itum. et longine?
 Et futurum in res quod significat possessi- et longine

Quo modo participia sunt nomina

Ubi participia sunt nomina quinq[ue] modis. P[ri]mo p[ro]positione. et si
 dicitur ad h[ab]itum q[uo]d est h[ab]itum no[n] p[ro]p[ri]o. et inchoa. P[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 h[ab]itum. et si p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o est talis que h[ab]itum no[n] p[ro]p[ri]o. et ambo ubi
 ad h[ab]itum ambo est ambo. Et ubi h[ab]itum ambo ubi ubi p[ri]ncipio est. P[ri]mo
 p[ro]p[ri]o ambo. et ubi p[ri]ncipio p[ro]p[ri]o. et h[ab]itum sapienter sapienter ubi.
Quarto ambo h[ab]itum p[ro]p[ri]o. et ubi h[ab]itum ambo. Et est regno amantem
 est no[n] p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o. **U**bi ubi h[ab]itum ubi ambo. Aliud ex[em]plum.
 ubi h[ab]itum h[ab]itum h[ab]itum **P**rimo q[uo]d ubi h[ab]itum h[ab]itum ubi
 ubi h[ab]itum participia. et no[n] h[ab]itum participia. et p[ro]p[ri]o. scilicet. p[ro]p[ri]o.
 tunica. **V**ulgatus. maritus. h[ab]itum. p[ro]p[ri]o. p[ro]p[ri]o. p[ro]p[ri]o. p[ro]p[ri]o.
 h[ab]itum. h[ab]itum. h[ab]itum. h[ab]itum. h[ab]itum. h[ab]itum. h[ab]itum. h[ab]itum.
 h[ab]itum. h[ab]itum. h[ab]itum. h[ab]itum. h[ab]itum. h[ab]itum. h[ab]itum. h[ab]itum.

De pronomine

Pronomine est personis declinabile q[uo]d no[n] g[ra]m. v[er]bi
 casibus accipit. p[ri]ncipio h[ab]itum accipit. Caput relatiue. vel
 demonstratiue. Et ubi. p[ro]p[ri]o. p[ri]ncipio simplici figurat ubi h[ab]itum h[ab]itum

Accidentia pronomina

Pronomina accidentia sunt. **P**roterea. p[ro]p[ri]o. p[ro]p[ri]o. p[ro]p[ri]o. p[ro]p[ri]o. p[ro]p[ri]o. p[ro]p[ri]o. p[ro]p[ri]o. p[ro]p[ri]o.

De specie pronominum

Species pronomini duo sunt. **P**rima. et demonstratiua. **P**ronomina
 demonstratiua sunt ego. tu. is. ille. ipse. iste. hic. et ea. **D**eclinatiua
 vero sunt ego. tu. meum. tuum. suum. nostrum. vestrum. eorum. eorum.

De pronomine ubi ubi et ubi h[ab]itum

Pronomina ubi h[ab]itum ubi h[ab]itum. Et in h[ab]itum. ipse. is. ille. iste. et qui.
 Relatiua ubi h[ab]itum demonstratiua. et qui h[ab]itum h[ab]itum h[ab]itum h[ab]itum h[ab]itum h[ab]itum h[ab]itum h[ab]itum.

De genere pronomini

Genera pronomini sunt quinque. **M**asculinum. et neutrum. **F**emininum
 et neutrum. **N**ominum. et neutrum. **C**omune. et neutrum. **E**st. et ego in is.